
2022 年 8 月 18 日 

関係各位 

医療法人社団 康人会 

適寿リハビリテーション病院 

院長 公文 敦 

 

新型コロナウィルス感染症についてのご報告（収束） 

 

 

平素より当院の運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

7 月 29 日第１報にてご報告させていただきました通り、当院入院患者様におきまして、

新型コロナウィルス感染を確認したため、新規入院受け入れを一部制限させていただい

ておりました。8 月 16 日に院内感染は収束し、新たな感染は確認していないため 8 月

22 日（月）より当院の入院を再開させていただきます。 

 

この度は、感染症の発生により入院されている皆様、ご家族様、地域の方々、ならびに

関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを心よりお詫び申し

上げます。今後も引き続き感染対策の徹底に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

 

 

〖本件に関するお問い合わせ先〗 

ご不明な点等ございましたらコールセンターにお電話ください。 

 

コールセンター：0120-968-313（フリーダイヤル） 

対応時間：月～金曜日 9:00-17:00 

適寿リハビリテーション病院 

地域連携センター 

 

 


